

Gantech Holding A/S

Industrivej 72, Ribe

(CVR-nr. 40 54 57 27)

Årsrapport for 2021/22

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/8 2022.

Dirigent:
Jørgen Lillelund Olsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gantech Holding A/S Industrivej 72 6760 Ribe
	CVR-nr.: 40 54 57 27
	Stiftet: 24. maj 2019
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørgen Lillelund Olsen, formand Henrik Gantzel Lars Vase Tom Lykke Bruun
Direktion	Henrik Gantzel
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe T.L.B. Holding, Ribe ApS, Roagervej 245, Roager, 6760 Ribe Vangsbo Holding Gredstedbro ApS, Kjærmarken 10, 6771 Gredstedbro Vase Holding, Ribe ApS, Hillerupvej 3, Kærbøl, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Koncernens formål er at drive virksomhed med produktion, handel og rådgivning, hovedsagligt indenfor metalindustrien.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 11.309.247, og egenkapitalen pr. 30. juni 2022 udgjorde kr. 21.723.957. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Kvalitetsledelse

Kvalitetsledelsessystemet vurderes at være fyldestgørende og dækkende til virksomhedens aktiviteter. Kvalitetsledelsessystemet revideres og udvikles løbende og er i harmoni med de faktiske processer i virksomheden. Kvalitetsledelse udføres i overensstemmelse med principperne i ISO 9001. Gantech A/S efterlever EN 1090-2 EXC 4 vedr. laserskæring og kantbukning, samt fødevareministeriets krav til fødevarekontaktmaterialer af stål.

Medarbejder

Som et strategisk skridt for at styrke og fremtidssikre de ledelsesmæssige kompetencer i Gantech koncernen tiltrådte Thomas Løvgren Frandsen medio 2022 og er med virkning fra 1.9.2022 administrerende direktør. Gantech koncernen har det antal medarbejdere, med nødvendige kompetencer, til at drive virksomheden forsvarligt. Det vurderes, at virksomheden er i stand til at fastholde trofaste og stabile medarbejdere, og at der kan rekrutteres i nødvendigt omfang.

Bæredygtighed

Effektiv drift og bæredygtighed er to sider af samme sag i virksomheden. Der er konstant fokus på bedst mulig udnyttelse af de ressourcer der forbruges i driften, primært gennem minimering af spild og effektiv udnyttelse.

Råmaterialer, hjælpematerialer og energi bliver udnyttet optimalt med et minimum af spild.

Spild (affald og skrot) sorteres og behandles forsvarligt og bliver gennem godkendte modtagere genanvendt.

Kapacitet

Der er indenfor de givne rammer mulighed for vækst og øget kapacitet.

Kapabilitet

Ledelsen vurderer, at økonomiske, teknologiske forhold og fysiske rammer er tilstrækkelige til planlagte aktiviteter.

Kundefokus

Koncernen vægter samarbejdet med kunderne højt og tilstræber et værdiskabende samarbejde fremfor en ren købs-/salgsrelation. Samarbejdspartnere (kunder) vurderes primært ud fra mulighed for et værdiskabende samarbejde, hvor begge parter vil opleve værdi.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	11.324.033	7.432
Andre eksterne omkostninger	-18.875	-20
DRIFTSRESULTAT	11.305.158	7.412
Andre finansielle indtægter	41.250	0
Andre finansielle omkostninger	-41.332	0
RESULTAT FØR SKAT	11.305.076	7.412
1 Skat af årets resultat	4.171	4
ÅRETS RESULTAT	11.309.247	7.416
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.723.957	5.985
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.828.730	7.479
Overført resultat	3.756.560	-6.048
DISPONERET I ALT	11.309.247	7.416

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.723.161	16.399
Finansielle anlægsaktiver	21.723.161	16.399
ANLÆGSAKTIVER	21.723.161	16.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.100.000	1.500
Selskabsskat	4.171	4
Tilgodehavender	11.104.171	1.504
Likvide beholdninger	11.625	12
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.115.796	1.516
AKTIVER	32.838.957	17.915

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.906.128	9.077
Overført resultat	3.993.872	237
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.723.957	5.985
EGENKAPITAL	21.723.957	16.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.100.000	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser	11.115.000	1.516
GÆLDSFORPLIGTELSER	11.115.000	1.516
PASSIVER	32.838.957	17.915

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	1.100.000	1.100
Virksomhedskapital ultimo	1.100.000	1.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	9.077.398	1.598
Årets bevægelse, resultatdisponering	5.828.730	7.479
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	14.906.128	9.077
Overført resultat, primo	237.312	6.285
Årets resultat	3.756.560	-6.048
Overført resultat ultimo	3.993.872	237
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	5.985.297	2.550
Foreslået udbytte	1.723.957	5.985
Udloddet udbytte	-5.985.297	-2.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.723.957	5.985
EGENKAPITAL	21.723.957	16.399

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-4.171	-4
	<u>-4.171</u>	<u>-4</u>
	2022	2021 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	10.369.148	7.369
Tilgang i årets løb	0	3.000
	<u>10.369.148</u>	<u>10.369</u>
Kostpris 30. juni 2022		
Op- og nedskrivninger primo	9.077.398	1.598
Årets resultatandele	11.828.730	10.479
Intern avance	-3.552.115	-3.047
Udloddet udbytte	-6.000.000	-3.000
	<u>11.354.013</u>	<u>6.030</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>21.723.161</u>	<u>16.399</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Gantech A/S	Esbjerg kommune	100%	11.801.971	22.422.937
Gantech Maskininvest A/S	Esbjerg kommune	100%	26.759	2.852.339

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engvang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution som sikkerhed for Gantech A/S' og Gantech Maskininvest A/S's mellemværende med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gantzel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-809954113845

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-09-08 09:42:42 UTC

NEM ID 

Henrik Gantzel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-809954113845

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-09-08 09:42:42 UTC

NEM ID 

Tom Lykke Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-058964867577

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-09-08 11:10:48 UTC

NEM ID 

Jørgen Lillelund Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-353636027427

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-09-08 13:54:03 UTC

NEM ID 

Lars Vase

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312638541075

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-09-09 08:58:14 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-09-09 10:37:11 UTC

NEM ID 

Jørgen Lillelund Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-353636027427

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-09-09 13:14:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YVUEP-MYJLE-GAEVX-0V6II-V2UDV-7WXHK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>